
Platschef 
Vännäs Bad & Camping

Vännäs Bad & Camping är en välrenommerad turistanläggning som består 
av 13 campingstugor, 40 husvagnsplatser, ett stort antal tältplatser samt 
ett tempererat utomhusbad med kiosk och servering. Under sommarmåna-
derna drivs även turistinformation. 
Från år 2008 drivs anläggningen i ny och privat regi som en egen resultat-
enhet inom Hotel Vännäs AB. 
Vi strävar efter utveckling och tillväxt, där målet är att öka beläggningen 
bl.a. genom aktiv marknadsföring, höjd servicegrad och skapande av fler 
aktiviteter och arrangemang.  

Som platschef på Vännäs Bad & Camping ansvarar du för den dagliga driften av verksamheten, med eget resultat- och budgetansvar. Du sköter schema-
läggning och arbetsledning för receptions-, serverings-, bad- och städpersonal. Du tar i samråd med ägarna stort ansvar för aktivitetsplanering och mark-
nadsföring. Du är också aktiv i den löpande verksamheten och arbetar ofta själv i reception och servering eller där det för stunden som bäst behövs. 

Vi värdesätter entreprenörsanda och flexibilitet beträffande både arbetstider och arbetsinnehåll. Som person är du kreativ, drivande och utvecklingsinriktad.  
Du har ett strukturerat arbetssätt och brinner för att överträffa kundernas förväntningar och sprida det goda värdskapet. Du har utbildning och erfarenhet 
inom försäljning och marknadsföring, samt förmodligen erfarenhet av personalledning. Du har goda datakunskaper och lätt för att kommunicera på svens-
ka, engelska och gärna ytterligare något språk. 

Arbetet på Vännäs Bad & Camping är mycket intensivt under vår- och sommarperioden. Rätt person kan under vintermånaderna komma att erbjudas       
arbete inom Hotel Vännäs övriga verksamhet. 

Frågor om tjänsten besvaras av vår samarbetspartner vid rekryteringar, Håkan Bergman på Upwind Group, 
tel. 0935-130 90 eller 070-269 90 80. Din ansökan med CV och löneanspråk sänder du snarast till; 
Upwind, Håkan Bergman, Grenvägen 7, 911 34 Vännäs eller via e-post h.bergman@upwind.se
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